
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016079638

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270241 ­ Tělovýchovná jednota Jamolice

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Horní Kounice B ­ Jamolice ,2016627A2B0306

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK s návrhem na vynesení kontumačního výsledku 3 : 0 ve prospěch Horních Kounic B a finanční postih oddílu Jamolice
za nedostavení se k utkání dle RS modifikace §7 odst.1 pism. d,řídícímu orgánu ve výši 2.000,­ Kč a paušální náhradu vzniklých nákladů
dle RS modifikace § 49 odst.7 pism a, domácímu oddílu Horní Kounice B do 5.9.2016

ROZHODNUTÍ DK

Klub Jamolice je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále
jen „FAČR“), Nenastoupení družstva k soutěžnímu utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu. za což
se oddílu Jamolice podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR

uděluje

- finanční pokuta 2 000,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu

a

současně se utkání kontumuje dle §36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře Horní Kounice B

Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.9 )

Dále se klub Jamolice upozorňuje na povinnost úhrady nákladů spojenou s přípravou utkání organizátoru utkání (Horní Kounice) dle § 49
odst.7) SŘF a dle RFS OFS Znojmo­ modifikace § 49 odst. 7, písm.a ), ve lhůtě do 14 dnů od vydání tohoto rozhodnutí

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016079537

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kalina Petr (89081683)

Klub: 6270701 - FC Valtrovice, z.s.

Soutěž: 2016627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Valtrovice ­ Prosiměřice B ,2016627A3C0304

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 62´ a 90´ obdržel ŽK a následně ČK za 2 x nesprotovní chování ­ držení za dres, strčení rukama do soupeře ,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.08.2016 12:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016079634

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kraizel Ivo (86072130)

Klub: 6270691 ­ Tělovýchovná jednota Těšetice

Soutěž: 2016627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Olbramkostel ­ Těšetice ,2016627A3A0302

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Kraizel se měl dopustit disciplinárního přečinu pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45
Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 81´ obdržel ČK, kdy použil vůči HR urážlivé a pohoršující výroky ( pane rozhodčí vzpamatujte se, jak to pískáte)

DK na základě podaného protestu oddílu Těšetice, šetření STK, vlastního šetření a posouzení rozhodla takto:

V souladu s ustanovením § 99 odst.3) písm.b) DŘ se disciplinární řízení z a s t a v u j e, neboť skutek pro nějž je vedeno řízení není
disciplinárním přečinem ( za předmětné jednání měla být udělena pouze ŽK nikoli ČK)

UDĚLENÉ TRESTY:

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016079636

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Lang Petr (86121014)

Klub: 6270381 ­ FC Rakšice, z. s.

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Rakšice ­ Jezeřany A ,2016627A1A0303

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Lang Petr je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“)
Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 7´ a 67´ obdržel ŽK a následně ČK za­ 2x bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti nepodmíněně na 1 soutěžní
utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.08.2016 11:55

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016079637

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Šles Radek (86061592)

Klub: 6270271 ­ Tělovýchovná jednota Jezeřany­Maršovice, z.s.

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Rakšice ­ Jezeřany A ,2016627A1A0303

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Šles Radek je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“)
Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 71´ a 82´ obdržel ŽK a následně ČK za­ 2x bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti nepodmíněně na 1 soutěžní
utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.08.2016 12:04

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016079534

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Toman Pavel (91012122)

Klub: 6270851 ­ Sportovní klub Olbramkostel,z.s.

Soutěž: 2016627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Olbramkostel ­ Těšetice ,2016627A3A0302

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 45´ a 70´ obdržel ŽK a následně ČK za bezohledné podražení soupeře a zdržování hry ,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.08.2016 12:51

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016079536

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Tomek Jaroslav (92100442)

Klub: 6270691 ­ Tělovýchovná jednota Těšetice

Soutěž: 2016627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Olbramkostel ­ Těšetice ,2016627A3A0302

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 12´ a 74´ obdržel ŽK a následně ČK za 2x bezohledné podražení soupeře ,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.08.2016 12:56

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016079535

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Vikturna František (92060946)

Klub: 6270691 ­ Tělovýchovná jednota Těšetice

Soutěž: 2016627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Olbramkostel ­ Těšetice ,2016627A3A0302

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 60´ a 70´ obdržel ŽK a následně ČK za 2x bezohledné podražení soupeře ,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.08.2016 12:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2016


